
 
 

UCHWAŁA NR 462/LXIII/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu osłonowego 
,,Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W programie osłonowym pn. „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 dla mieszkańców miasta 
Podkowa Leśna stanowiącym załącznik do uchwały Nr 453/LXI/2024 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 
14 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia programu osłonowego ,,Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024 r., 
część VIII otrzymuje brzmienie: 

- "VIII. Z realizacji Programu w terminie do dnia 30 stycznia 2025 r. zostanie sporządzone roczne 
sprawozdanie, uwzględniające w szczególności rzeczywistą liczbę osób objętych wsparciem oraz koszt 
realizacji zadania.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 5057


	UCHWAŁA NR 462/LXIII/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2


		2024-05-08T11:16:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




